PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

==============================================================================================================

NOME                                                INSC   NASCIMENTO         PTS        PTITULO        PTOTAL
==============================================================================================================

VANIA DA SILVA GOMES                              0027215  15/05/1993        85,00         3,50         88,50  APROVADO

JONAS ALVES MESQUITA                              0026750  24/05/1997        84,00         3,50         87,50  APROVADO

RAQUEL DA SILVA AGUIAR                            0027223  08/04/2001        84,00         3,50         87,50  CLASSIFICADO

WATILA SUELLEN COELHO SIQUEIRA                    0027069  13/04/1993        83,00         1,50         84,50  CLASSIFICADO

PRISCILA BEQUIMAN                                 0026095  22/06/2000        79,00         3,50         82,50  CLASSIFICADO

ERICA FIGUEIRA DE MELO VIANA                      0024577  22/03/1989        78,00         3,50         81,50  CLASSIFICADO

STEFANNY SOARES SILVA                             0024747  17/03/2000        78,00         0,50         78,50  CLASSIFICADO

ROBERTO WENDES SILVA                              0026147  21/06/1979        78,00         0,00         78,00  CLASSIFICADO

LEANNE TELES PEREIRA                              0024466  20/04/1991        70,00         6,50         76,50  CLASSIFICADO

DAVI ROCHA DE MACEDO                              0026991  05/08/1982        73,00         2,00         75,00  CLASSIFICADO

ROSIRENE DE PAULA PEREIRA                         0025729  03/02/1987        67,00         3,00         70,00  CLASSIFICADO

KALLYL GLEIDSON DA CRUZ AGUIAR                    0023079  26/11/1990        70,00         0,00         70,00  CLASSIFICADO

DANIEL SOUSA FREITAS                              0024592  23/10/1993        70,00         0,00         70,00  CLASSIFICADO

PATRICIA ROCHA DOS SANTOS                         0023793  15/03/1984        66,00         3,50         69,50  CLASSIFICADO

RUTE BISPO DE ASSUNCAO VAL                        0023235  26/04/1997        65,00         3,50         68,50  CLASSIFICADO

LUCIVANIA DOS SANTOS                              0026658  24/03/2000        68,00         0,00         68,00  CLASSIFICADO

ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO                     0025991  04/03/1989        65,00         2,00         67,00  CLASSIFICADO

LEANDRO LIMA ALVES                                0026334  01/02/1989        66,00         0,00         66,00  CLASSIFICADO

DHEMYSON DE SOUSA SILVA                           0026383  22/06/1993        66,00         0,00         66,00  CLASSIFICADO

RODRIGO COSTA ALENCAR                             0026207  26/08/1996        66,00         0,00         66,00  CLASSIFICADO

CONCEICAO DE MARIA RODRIGUES DINIZ                0023683  03/02/1985        65,00         0,00         65,00  CLASSIFICADO

EMANUELLE NOGUEIRA BARBOZA                        0025386  01/02/2003        65,00         0,00         65,00  CLASSIFICADO

CLAUDIENE MOURA DE SOUSA                          0025380  25/02/1990        64,00         0,00         64,00  CLASSIFICADO

YASMIN DOS SANTOS MARINHO                         0025650  14/08/1998        60,00         3,50         63,50  CLASSIFICADO

VITORIA REGINA DE SOUSA LIMA                      0027226  03/05/1993        62,00         0,50         62,50  CLASSIFICADO

DANIEL NUNES DA CRUZ                              0023543  10/01/2000        59,00         2,50         61,50  CLASSIFICADO

CRISTIANO BARROS DE FARIA                         0026680  10/04/1997        61,00         0,00         61,00  CLASSIFICADO

ANA PAULA LOPES DE SOUSA                          0023155  20/12/1997        60,00         0,00         60,00  CLASSIFICADO

ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVEIRA                 0023400  04/02/1999        60,00         0,00         60,00  CLASSIFICADO

MARIA DO AMPARO DELFINO DE ARAUJO                 0026357  03/06/1975        59,00         0,00         59,00  CLASSIFICADO

DALLYLA SOUZA DE ANDRADE                          0024207  23/12/1996        59,00         0,00         59,00  CLASSIFICADO

OSCAR DE ARAUJO SOUSA                             0026572  14/08/1985        56,00         0,00         56,00  CLASSIFICADO

WALLYSON DE SOUSA VIEIRA                          0024465  21/09/1990        54,00         1,50         55,50  CLASSIFICADO

ANA LETICIA DA SILVA E SILVA                      0027351  14/10/1993        55,00         0,00         55,00  CLASSIFICADO

ALLAN LIMA BUENO                                  0024161  30/11/1996        55,00         0,00         55,00  CLASSIFICADO

JULLIANE SANTOS DE CARVALHO                       0023284  12/08/1998        55,00         0,00         55,00  CLASSIFICADO

THAMARA FERREIRA RIBEIRO                          0024661  11/11/1991        51,00         3,50         54,50  CLASSIFICADO

GESSIANE RIBEIRO FRANCA ANDRADE                   0028086  26/06/1996        45.00         0,00         45.00  DESCLASSIFICADO

CLEIMISSON SILVA MILHOMENS                        0023299  10/06/1999        45.00         0,00         45.00  DESCLASSIFICADO

MARIA EUNICE DUARTE                               0025800  10/12/1978        44.00         0,00         44.00  DESCLASSIFICADO

DESLEY FURTADO DE MELO                            0025655  22/02/1995        44.00         0,00         44.00  DESCLASSIFICADO

LUCELIA CARMO DE AGUIAR BRITO                     0024820  29/03/1978        42.00         0,00         42.00  DESCLASSIFICADO

MILENA SOUSA MIRANDA                              0024712  16/01/1999        37.00         0,00         37.00  DESCLASSIFICADO